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QUADRON BEN 111 zlewozmywak granitowy
czarny (70x44x17,5) + bateria z elastyczną
wylewką czarna + syfon czarny + zaślepka
czarna

Cena brutto 414,00 zł

Cena netto 336,59 zł

Numer katalogowy QUADRON6199

Kod EAN 5905505506222

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
BEN 111 + MAGGIEBEN 111 to kompaktowy zlew, wykonany z mieszanki cząsteczek granitu z wysokiej jakości spoiwem,
uzupełniony o spory, funkcjonalny ociekacz. Produkt jest idealny do kuchni, gdzie przestrzeń musi być zaplanowana i
doskonale zorganizowana dla komfortu pracy. Dodatek w postaci baterii MAGGIE - z elastyczną wylewką – sprawia, że jest to
produkt kompletny pod każdym względem.Na całym obwodzie zlewozmywaka zastosowane zostało obniżenie, dzięki czemu
woda nie wydostaje się na zewnątrz, a dodatkowo stworzona została możliwość położenia na powierzchni dodatkowych
akcesoriów, ułatwiających pracę w kuchni. Ociekacz wyposażony jest w żłobienia, odprowadzające płyn bezpośrednio do
komory, dzięki czemu na jego powierzchni nie tworzą się nieestetyczne plamy czy zabrudzenia.Zastosowany materiał
gwarantuje łatwość czyszczenia i pielęgnacji, a co za tym idzie, zapobiega osadzaniu się kamienia i przebarwień, oraz sprawia,
że produkt wygląda nienagannie przez bardzo długi czas. Zlewozmywak charakteryzuje się także dużą odpornością na
uderzenia, zarysowania oraz wahania temperatur.Zlewozmywak w komplecie posiada syfon typu save space, który dzięki
układowi rurek odprowadzających wodę, pozawala zaoszczędzić miejsce w szafce. Może ono zostać wykorzystane do
przechowywania opakowań z detergentami lub pojemników na odpadki. To bardzo praktyczne rozwiązanie. BEN 111 dostępny
jest z dwoma rodzajami odpływów: klasycznym – stalowym, oraz wykonanym z tworzywa PBT. Niespotykanie jednolita
struktura materiału sprawia, że jest on odporny na ścieranie i zarysowania, jakie mogą powstać w codziennym użytkowaniu, a
także na chemię czyszczącą, nawet tą z dodatkiem chloru. PBT - dzięki swoim właściwościom, gwarantuje higieniczność tego
elementu. Co więcej, pozwalana na poddanie syfonu recyklingowi. Syfon komponuje się kolorystycznie z misą zlewu, do
którego jest dedykowany, tworząc idealne połączenie, a długi uchwyt w sitku pozwala na wygodne jego usunięcie podczas
czyszczenia.Jakość wykonania baterii gwarantuje, że można używać jej przez wiele lat, bez obawy o awarię. Ceramiczna
głowica, zapewnia ciche i długotrwałe funkcjonowanie, a zamontowany perlator napowietrzy wodę, pozwalając na jej
oszczędzanie w codziennym użytkowaniu. Wylewka pozwala swobodnie operować w komorach zlewu, oraz poza jego
obrębem, z łatwością dopasowując swój kształt do potrzeb użytkownika. Bateria wyposażona jest standardowo w innowacyjny
system montażu QFix, dzięki czemu instalację baterii zarówno na zlewozmywaku jak i na blacie kuchennym można wykonać
prosto, bez użycia dodatkowych narzędzi.BEN 111 to zlewozmywak praktyczny i przeznaczony do pracy wielozadaniowej.
Solidność obu elementów kompletu sprawia, że będą one służyły długi czas, spełniając swoja zadania i ciesząc oko.
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